
Dienstregeling december 2021

Schema Door de week Richting:    Van HOORN STATION naar BOVENKARSPEL

412 412 412 412 412 412 412 412 412 412 412

Hoorn, Station …... 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
Hoorn, Industriegebied HN80 …... 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Schellinkhout, De Dregt …... 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Wijdenes, Wapen van Wijdenes …... 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
Hem, Marktweg 8.00 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Venhuizen, De Buurt 8:05 9.09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Hoogkarspel, Station 8:11 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 …...
Hoogkarspel, Julianastraat  8:13 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 …...
Lutjebroek, P.J.Jongstraat 8:16 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 …...
Grootebroek, Martinus College 8:20 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 …...
Bovenkarspel, Station 8:25 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 …...

Tripnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21

Schema Door de week Richting:    Van BOVENKARSPEL naar HOORN STATION

412 412 412 412 412 412 412 412 412 412 412 412

Bovenkarspel, Station …... …... 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Grootebroek, Martinus College …... …... 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
Lutjebroek, P.J.Jongstraat …... …... 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
Hoogkarspel, Julianastraat …... …... 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Hoogkarspel, Station …... …... 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Venhuizen, De Buurt 6:59 …... 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
Hem, Marktweg 7:05 8:00 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
Wijdenes, Wapen van Wijdenes 7:11 8:06 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 …...
Schellinkhout, De Dregt 7:17 8:12 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 …...
Hoorn, Industriegebied HN80 7:23 8:18 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 …...
Hoorn, Station 7:30 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 …...

Tripnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24



Dienstregeling december 2021

Schema Type:  Zaterdag Richting:    Van HOORN STATION naar BOVENKARSPEL

412 412 412 412 412

Hoorn, Station …... 10:36 12:36 14:36 16:36
Hoorn, Industriegebied HN80 …... 10:47 12:47 14:47 16:47
Schellinkhout, De Dregt …... 10:51 12:51 14:51 16:51
Wijdenes, Wapen van Wijdenes …... 10:58 12:58 14:58 16:58
Hem, Marktweg 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04
Venhuizen, De Buurt 9.09 11:09 13:09 15:09 17:09
Hoogkarspel, Station 9:15 11:15 13:15 15:15 …...
Hoogkarspel, Julianastraat 9:17 11:17 13:17 15:17 …...
Lutjebroek, P.J.Jongstraat 9:20 11:20 13:20 15:20 …...
Grootebroek, Martinus College 9:24 11:24 13:24 15:24 …...
Bovenkarspel, Station 9:29 11:29 13:29 15:29 …...

Tripnummer 4001 4003 4005 4007 4009

Schema Type:  Zaterdag Richting:    Van BOVENKARSPEL naar HOORN STATION

412 412 412 412

Bovenkarspel, Station 9:33 11:33 13:33 15:33
Grootebroek, Martinus College 9:36 11:36 13:36 15:36
Lutjebroek, P.J.Jongstraat 9:40 11:40 13:40 15:40
Hoogkarspel, Julianastraat 9:44 11:44 13:44 15:44
Hoogkarspel, Station 9:45 11:45 13:45 15:45
Venhuizen, De Buurt 9:52 11:52 13:52 15:52
Hem, Marktweg 9:58 11:58 13:58 15:58
Wijdenes, Wapen van Wijdenes 10:04 12:04 14:04 16:04
Schellinkhout, De Dregt 10:10 12:10 14:10 16:10
Hoorn, Industriegebied HN80 10:16 12:16 14:16 16:16
Hoorn, Station 10:23 12:23 14:23 16:23

Tripnummer 4002 4004 4006 4008


